様式第６号（第12条関係）
　　　年　　　月　　　日

　大　熊 町 長　 　　　様

住　所

氏　名  　 　　　　　　　　　　      　　　印

大熊町住宅清掃費補助金実績報告書兼完了報告書
　大熊町住宅清掃費補助事業を完了したので、大熊町住宅清掃費補助金交付要綱第12条の規定により、下記のとおり報告します。

記

	清掃を実施した
住宅の所在地
	大熊町

	　交付決定年月日
	　　　年　　月　　日付け　大熊町総指令第　　号

	　交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	　着手年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	　完了年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

添付書類
(1)　清掃後の状況を確認することができる写真
(2)　清掃費に係る領収書又は請求書
　　　※写しの場合は社判等入りの奥書証明をお願いします。
　　　　記載例：この書類は原本と相違ないことを証明する。
　　　　　　　　　　平成○○年○○月○○日　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　印
(3)　清掃業者が発行する清掃完了を証する書類（清掃完了届など）
(4)　その他町長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]